Pu15-573

  平成 29 年 9 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社ほけんのぜんぶ

代 表 者 名 代表取締役 榎 良尚

本社所在地 東京都豊島区池袋二丁目 53番 5号

株式会社北越銀行との業務契約の締結について

株式会社ほけんのぜんぶ（東京都豊島区、代表取締役 榎 良尚、以下「当社」）は、

株式会社北越銀行(本店: 新潟県長岡市、取締役頭取 佐藤 勝弥、以下「北越銀行」)との

間で、北越銀行が行う医療保険テレマーケティングに関連する業務契約を締結しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は創業から、テレマーケティングによる保険サービスの提供を中心に、お客さまの

ニーズや時代に合わせて、厳しいコンプライアンス基準、リスク管理態勢、従業員の能力

開発（ファイナンシャルプランナー資格取得の義務化）、様々な販売チャネルの確立など、

盤石な基盤づくりに取り組んでまいりました。

本年 9 月より北越銀行のお客さまへ向けた医療保険テレマーケティング業務（以下、

「本業務」）において、より良いサービスを提供するため、当社が業務支援していくことと

なりました。本業務においても、当社の強みを活かし、お客様にご満足いただけるサービ

スを提供してまいります。

以上

■株式会社ほけんのぜんぶ 概要（2017 年 8月現在）

 商号 ：株式会社ほけんのぜんぶ

 代表者 ：榎 良尚

 所在地 ：東京都豊島区池袋 2-53-5 KDX 池袋ウエストビル

 設立 ：2005 年 9 月

 事業内容  ：保険代理店業

業務提携事業（コールセンター運営受託事業）

人材派遣事業 （厚生労働大臣届出受理番号：特 13-314134）

有料職業紹介事業 （厚生労働大臣許可番号：13-ュ-303854）

 資本金 ：8,520 万円（資本準備金含む）

 URL ：http://hoken-all.co.jp

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ほけんのぜんぶ 広報担当 田中 竹内

電話番号：03-6907-9070 FAX：03-5954-1940

E-mail：info@hoken-all.co.jp

http://hoken-all.co.jp/
mailto:info@hoken-all.co.jp